
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «25» серпня 2025 року №72-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2025 року, протокол№23

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «25» серпня 2025 року 
№  72-к

1)3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

хосіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування /  єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

4 4921138  Е Р 30 .06 .2013 М ен едж м ен т т а 156,000
1 15912447 1537994 Бабич В лади слав О легович А тестат  про п о вн у  загальну  

середн ю  о св іту
п ідп ри єм ни ц тво

54330976  Е Р 30 .06 .2023 М ен ед ж м ен т  т а 156,000

2 15997553 1537994 Б ейкун М арія Ю р іївн а
С відоцтво  п р о  здобуття  
п о вн о ї за гал ьн о ї сер ед н ьо ї

п ідп ри єм ни ц тво

осв іти

4458 2 4 8 7  ЕР 01 .06 .2013 М ен ед ж м ен т  т а 162,000
3 15912319 1537994 Б ілан С ергій О лексан дрович А тестат  про п овн у  загальну  

середн ю  о св іту
п ідп ри єм ни ц тво

1



4 15921619 1537994 Д р о ж ап ін а У ляна М акси м івн а

55508728  Н К  23 .06 .2025  
С відоц тво  п р о  зд обуття  
п о вн о ї за га л ь н о ї сер ед н ьо ї 
осв іти

2025р . - 0096443 М ен едж м ен т та  
п ідп ри єм ни ц тво

165,000

5 15938633 1537994 К уц В ікторія П авл ів н а

55516635  Н К  23 .06 .2025  
С відоц тво  п р о  зд обуття  
п о вн о ї за га л ь н о ї сер ед н ьо ї 
осв іти

М ен едж м ен т та  
п ідп ри єм ни ц тво

140,000

6 15906461 1537994 П алкій Д м и тр о О лексан др о ви ч

55095730  Е Р 3 0 .06 .2024  
С відоц тво  п р о  зд обуття  
п о вн о ї за га л ь н о ї с ер ед н ьо ї 
осв іти

М ен едж м ен т та  
п ідп ри єм ни ц тво

162,000

7 15895526 1537994 П лах о та А дріан а О лексан др івн а

55161643  Е Р 14.06.2025 
С відоц тво  п р о  здобуття  
п о вн о ї за га л ь н о ї сер ед н ьо ї 
осв іти

М ен едж м ен т та  
п ідп ри єм ни ц тво

150,000

8 15891924 1537994 Я зи н ін Ілля О лексан др о ви ч

51281183  Н К  3 0 .06 .2019  
С відоц тво  п р о  зд обуття  
п о вн о ї за гал ь н о ї сер ед н ьо ї 
осв іти

М ен едж м ен т та  
п ідп ри єм ни ц тво

180,000

2


